

**VENCEDORES DO PREGÃO**

Prefeitura Municipal de Juiz de Fora  
Juiz de Fora  
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico PE074/2016

**Antonio Carlos Weiss - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.709.792/0001-08**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	Impresso, Convite, 160mm X 210mm, Cartão Supremo 180g/m <sup>2</sup> , 4/1	perfil	120 CNT	R\$ 61,9000	R\$ 7.428,0000
0012	Impresso, Convite, 160mm X 210mm, Couchê Brilho 180g/m <sup>2</sup> , 4/1, 01 Dobra, Verniz	perfil	140 CNT	R\$ 24,0000	R\$ 3.360,0000
0018	Filipeta, A5, Couchê Brilho 90g/m <sup>2</sup> , 4/0	perfil	220 CNT	R\$ 21,9000	R\$ 4.818,0000
0019	Filipeta, 240mm X 155mm, Apergaminhado 120g/m <sup>2</sup> , 4/4, 1 Dobra	perfil	220 CNT	R\$ 22,0000	R\$ 4.840,0000
0031	Pasta, Processo, 350mm X 540mm, Cartolina Plástica, 240g/m <sup>2</sup> , Cor Rosa	perfil	12.000 UN	R\$ 0,5500	R\$ 6.600,0000
0032	Pasta, Processo, 350mm X 540mm, Cartolina Plástica, 240g/m <sup>2</sup> , Cor Amarela	perfil	100.000 UN	R\$ 0,4300	R\$ 43.000,0000
0033	Pasta, Processo, 350mm X 540mm, Cartolina Plástica, 240g/m <sup>2</sup> , Azul	perfil	10.000 UN	R\$ 0,4500	R\$ 4.500,0000
0034	Pasta, Processo, 350mm X 540mm, Kraft Plástico, 240g/m <sup>2</sup> , Sem Impressão	perfil	10.000 UN	R\$ 0,5000	R\$ 5.000,0000
0035	Pasta, Processo, 350mm X 540mm, Cartolina, 240g/m <sup>2</sup> , Palha, 1/0	perfil	17.252 UN	R\$ 0,4500	R\$ 7.763,4000
0036	Cartilha, A4/a5, Couchê Brilho/off-Set, 250g/90g/m <sup>2</sup> , 12 Páginas, Policromia	perfil	2.010 RM	R\$ 2,5600	R\$ 5.145,6000
0053	Folder, A5, Couchê Brilho 120g/m <sup>2</sup> , 4/4	perfil	3.055 CNT	R\$ 29,9800	R\$ 91.588,9000
0054	Folder, A6, Couchê Brilho 120g/m <sup>2</sup> , 4/4	perfil	3.030 CNT	R\$ 48,0000	R\$ 145.440,0000
0058	Folder, A4, Couchê Brilho 180g/m <sup>2</sup> , 4/4, 01 Dobra	perfil	43 RM	R\$ 120,0000	R\$ 5.160,0000
0062	Folder, C4, Couchê 145g/m <sup>2</sup> , 4/4, 01 Dobra.	perfil	5.003 MLR	R\$ 137,0000	R\$ 685.411,0000
0162	Certificado, A4, Vergê 180g/m <sup>2</sup> , 4/0	perfil	525 CNT	R\$ 47,0000	R\$ 24.675,0000
0170	Adesivo Vidro 270mm X 420mm, Policromado, Espelhado	perfil	1.500 UN	R\$ 6,7500	R\$ 10.125,0000
0172	Livreto, A4, Couchê Fosco 180g/m <sup>2</sup> , 4/4	perfil	17.000 UN	R\$ 1,0800	R\$ 18.360,0000
0179	Impresso, 136mm X 97mm, Off-Set Branco 180g/m <sup>2</sup> , 4/4	perfil	120 CNT	R\$ 37,5000	R\$ 4.500,0000
0310	Impresso, Protocolo Exames, A4, Off-Set Branco 75g/m <sup>2</sup> , 1/0, 100x1	perfil	2.765 BL	R\$ 3,8400	R\$ 10.617,6000
				Total	R\$ 1.088.332,5000

**B PRINT EDITORA GRÁFICA LTDA - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.374.721/0001-79**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	Cartaz, 190 Mm X 450mm, Couchê Brilho, 145 G/m <sup>2</sup> , 4/0 Cores	B Print	12.000 UN	R\$ 0,6857	R\$ 8.228,4000
0024	Folder, 215mm X 435mm, Couchê Brilho 120g/m <sup>2</sup> , 4/4, 01 Dobra	B Print	80 CNT	R\$ 42,5000	R\$ 3.400,0000
0030	Revista, A4/a5, Couchê Brilho/off-Set, 115g/75g/m <sup>2</sup> , 8 Páginas, Policromia	B Print	9 MLR	R\$ 679,3400	R\$ 6.114,0600
0055	Cartaz, A2, Couchê Brilho, 115g/m <sup>2</sup> , 4/0	B Print	3.023 CNT	R\$ 103,9900	R\$ 314.361,7700
0064	Folder, 600mm X 200mm, Couchê Brilho 180g/m <sup>2</sup> , 1/1, 02 Dobras	B Print	5.003 MLR	R\$ 203,9900	R\$ 1.020.561,9700
0127	Folder, A4, Couchê Brilho 180g/m <sup>2</sup> , 4/4, 02 Dobras.	B Print	5.018 MLR	R\$ 177,9900	R\$ 893.153,8200
0149	Impresso Plano, A4, Couchê Brilho 180g/m <sup>2</sup> , 4/4 - Resma	B Print	10 RM	R\$ 610,0000	R\$ 6.100,0000
0359	Livro Código Postura, Capa A4 Papel Triplex Plástico 250g/m <sup>2</sup> , Miolo A5 Off-Set 75g/m <sup>2</sup> , 190 Páginas	B Print	500 UN	R\$ 9,5000	R\$ 4.750,0000
				Total	R\$ 2.256.670,0200

**Extra Formulário Contínuo e Impressos Gráficos Em Geral Ltda. - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 06.248.418/0001-07**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	Formulário Contínuo Branco, 240mm X 280mm, 56g/m <sup>2</sup> , 1/0, 4 Vias	EXTRAFORM	14 MLR	R\$ 211,0000	R\$ 2.954,0000
0217	Formulário Contínuo Branco, 240mm X 280mm, 56g/m <sup>2</sup> , 1/0, 1 Via	EXTRAFORM	16.530 MLR	R\$ 70,5000	R\$ 1.165.365,0000
0220	Formulário Contínuo Azul, 240mm X 280mm, 56g/m <sup>2</sup> , 1/0, 3 Vias	EXTRAFORM	20 CX	R\$ 227,0000	R\$ 4.540,0000
				Total	R\$ 1.172.859,0000

**GL EDITORA GRAFICA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.137.442/0001-35**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0043	Banner, 200cm X 96cm, Lona, Impressão Digital, 4/0, Com Haste	GL GRAFICA	46 UN	R\$ 97,2700	R\$ 4.474,4200
0044	Banner, 400cm X 180cm, Lona, Impressão Digital, 4/0, Com Haste	GL GRAFICA	45 UN	R\$ 228,8900	R\$ 10.300,0500
0045	Banner, 120cm X 180cm, Lona Impressão Digital, 4/0, Com Haste	GL GRAFICA	87 UN	R\$ 70,6500	R\$ 6.146,5500
0046	Banner, 160cm X 80cm, Lona, Impressão Digital, 4/0, Com Haste	GL GRAFICA	113 UN	R\$ 64,3500	R\$ 7.271,5500
0047	Banner, 300cm X 160cm, Lona, Impressão Digital, 4/0, Com Haste	GL GRAFICA	97 UN	R\$ 159,8000	R\$ 15.500,6000
0048	Banner, 600cm X 300cm, Lona, Impressão Digital, 4/0, Com Haste	GL GRAFICA	50 UN	R\$ 316,5000	R\$ 15.825,0000
0057	Cartaz, A2, Couchê Brilho, 180g/m <sup>2</sup> , 4/0	GL GRAFICA	3.500 UN	R\$ 0,6000	R\$ 2.100,0000
0135	Cartaz, A3, Couchê Brilho 120g/m <sup>2</sup> , 4/0.	GL GRAFICA	2.500 UN	R\$ 1,0900	R\$ 2.725,0000

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0173	Adesivo Vidro, Vinil Adesivo 1180mm X 1430mm	GL GRAFICA	3.000 UN	R\$ 20,6500	R\$ 61.950,0000
0174	Adesivo Vidro, Vinil Adesivo, 1180mm X 480mm	GL GRAFICA	3.500 UN	R\$ 8,8900	R\$ 31.115,0000
0175	Adesivo Vidro, Vinil Adesivo, 210mm X 130mm	GL GRAFICA	4.500 UN	R\$ 0,7700	R\$ 3.465,0000
0194	Banner, 400cm X 180cm, Lona, Impressão Digital, 4/4, Com Ilhós	GL GRAFICA	40 UN	R\$ 230,0000	R\$ 9.200,0000
0196	Banner, 90cm X 70cm, Lona, Impressão Digital, 4/0, Com Haste	GL GRAFICA	90 UN	R\$ 28,2000	R\$ 2.538,0000
0197	Banner, 800cm X 200cm, Lona, Impressão Digital, 4/0, Com Haste	GL GRAFICA	56 UN	R\$ 653,4000	R\$ 36.590,4000
0198	Banner, 120cm X 80cm, Lona, Impressão Digital, 4/0, Com Haste	GL GRAFICA	59 UN	R\$ 44,7800	R\$ 2.642,0200
0199	Banner, 100cm X 60cm, Lona, Impressão Digital, 4/0, Com Haste	GL GRAFICA	40 UN	R\$ 17,4900	R\$ 699,6000
0200	Banner, 80cm X 60cm, Lona, Impressão Digital, 4/0, Com Haste	GL GRAFICA	40 UN	R\$ 16,4400	R\$ 657,6000
0201	Banner, 80cm X 40cm, Lona, Impressão Digital, 4/0, Com Haste	GL GRAFICA	40 UN	R\$ 12,7900	R\$ 511,6000
0202	Banner, 400cm X 200cm, Lona, Impressão Digital, 4/0, Com Haste	GL GRAFICA	52 UN	R\$ 165,1200	R\$ 8.586,2400
0208	Adesivo Vidro, Vinil Adesivo, 1180mm X 590mm	GL GRAFICA	1.000 UN	R\$ 26,1000	R\$ 26.100,0000
0209	Adesivo Vinil Perfurado, 1370mm X 600mm, Policromado	GL GRAFICA	500 UN	R\$ 30,5000	R\$ 15.250,0000
Total					R\$ 263.648,6300

### INTERLABEL ETIQUETAS E RÓTULOS EIRELI EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 13.036.294/0001-53

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0168	Adesivo 300mm X 150mm, Papel Adesivo, Policromado, Cola No Verso	Interlabel	1.000 UN	R\$ 0,7250	R\$ 725,0000
0214	Adesivo Vinil Transparente, 120mm X 120mm, Círculo 105mm, 4/1	Interlabel	2.500 UN	R\$ 1,8800	R\$ 4.700,0000
Total					R\$ 5.425,0000

### Norte Industria Grafica Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.486.182/0001-18

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	Formulário Contínuo Branco, 240mm X 280mm, 56g/m², 1/0, 3 Vias	propria	91 MLR	R\$ 254,5000	R\$ 23.159,5000
Total					R\$ 23.159,5000

**Valor Total: R\$ 4.810.094,6500**